Type 2600-7

Emaﬁz&@m@‘iﬁ:@

INHALTSVERZEICHNIS

Bildtafel 1 Motor, Auspuff, Kupplung
Bildtafel 2 Tank, Luftfilter
Bildtafel 3 Getriebegehduse, Schaltung
Bildtafel & Getriebe
Bildtafel 5 Hauptwelle,; Réder
Bildtafel 6 Abdeckhaube, Holmenkopf
Bildtafel 7 Bowdenziige, Schaltstangen
RBildtafel 8 Kurbelscheibenantrieb T 2665-4
Bildtafel 9 Universal-Mahballen T 2665-h0
Bildtafel 10 Schwinghebelbalken T 2665-25
Bildtafel 11 Schwingenantrieb T 2665-10
Schwinge, Schwinghebel
Bildtafel 12 Schwingenantrieb T 2665-10
Abdeckblech, Tragrahmen, Kurbelwelle
Bildtafel 13 Universal-Messerbalken T 1865-21
Bildtafel 14 Schwinghebelbalken T 1865-2k

Bestell-Nr.Ref.-No.

W

~J

11
13
15
17
19

27

23

25
27

Seite

22

2l

26
28




L

M 510 . , Lo

Bildtafel Nr. 2



BILDTAFEL NR. 2
TYPE 2600-7 (M 510)
TANK, LUFTFILTER

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
1 209 579 Kraftstofftank mit Teil 2 1
2 201 783 Tankdeckel Zsb. 1
3 210 382 Spannband Zsb.NL 2
L 011 167 DIN9%3 M8x20 Sechskantschraube M8x20 2

5010063 _DIN3738 Federschoive B8 !
6 011 579 DIN934 M8 Sechskantmutter M8 2
7 023 269 Kraftstoffachlauch 8x12x260 4
8 013 805 Kraftstoffschlauch 8x12x110 1
9 0107905 Schlauchklemme 3

10 207 738 L Kraftstoffhahn 1

1 010 087  DIN4Z3 - 13 Scheibe 13 1

12 010 096 DIN4Z9 BM12 Sechskantmutter BM12 1

13 023 271 Kraftstoffschlauch 8x12x30 1

14 201 021 Kraftstoffilter 1

15 023 270 - Kraftstoffschlauch 8x12x80 -1

209 750 .Luftfilter kpl.
bestehend aus Teil

16 207 854 Filtergeh&duse \ 1

17 207 858 Dichtring 2

18 207855 Filtereinsatz 1

19 207 853 Filterdeckel 1

20 207 859 Zwischenring 1

21 207 857 Wellschlauch Bh6x375 1

22 o2l 272 Schlauchschelle 53x15 3

23 011577 DIN93h M6 Sechskantmutter M6 2

2L 012 545 DIN129 A6 Federring A6 2

25 o2h 273 DIN933 M6x35 Sechskantschraube M6x35 3

26 210 737 Rohrbogen 1

2% Schlauchschelle 35 1

28 023 Lg7 Hinweisschild Mix 1:50 1



e 15
S
/ f\b %%Chémg &

eurosystems Deutschiand

Motorgerate
Handelsgesellschaft mbH.
Im Fuchshau 14
73635 Rudersberg
Telefon: 07183/30590-0
M 510 Telefax: 07183/30590-20

Bildtafel Nr. 1



M 510

Bildtafel Nr, 3



BILDTAFEL NR.

TYPE 2600-7 (M 510)

MOTOR, AUSPUFF, KUPPLUNG

Bild-Nr. Bestell~Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
1 210 188 ' Motor Zsb. Kpl. Tlo L125 1
2 200 945 2600 071 00 13  Zwischenflansch 1
3 013 568 000 990 21 29 Senkschraube M8x25 L
i Ziindkerze L86 Gewinde M14x1,25 1

Gewindelange 12,7
§~““__§10 072 o Abdeckblech 1 .
6 011 871 DIN931 M8x100 Sechslkantschraube M38x100 2
% 010-063%...DINA37B8 Federscheibe B8 2
8 203 007 2600 140 01 22  Zsb.Auspufftopf 1
9 102.07.749.010  Dichtung (I1lo) 2

i0_ 201791 1300 k2 00 05 Zwischenflansch 1

11 210 387 Widerlager 9
2 011 167 DIN933% M8x20 Sechekantschraube . M8x20 2

13 010 063 DIN1%7 BS Federscheibe B8 2

10 270 010 403 Kupplungsscheibe 1

1920063 Lagerstiick Zsb, _ __ __ ____________ ]

16 022 223 000 991 88 47 Scheibe @30, 2x50x2,99 1

17 022 225 000 992 56 02 Druckfeder igh1x@f5x138 1

18 010 147 DIN471 40x1,75  Sicherungsring ' 1

19 207 813 2600 04O 00 07  Zsb.Ausriicklager 1

20 207 812 2600 042 00 05 1

Kupplungsglocke

surosystems Deutschland

Motorgerate

Handelsgeselischaft mbH.

Im Fuchshau 14

73635 Rudersberg

Telefon: 07133/30590-0
Talefax: 071383/30530-20



BILDTAFEL NR. 3

TYPE 2600~7 (M 510)

GETRIEBEGEHAUSE

 SCHALTUNG

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Benennung

,L\bm./B'emerk.

Stiick Denomination’

1 011 527 DIN933M10x25
2 . 209 357 2600 042 00 03
3 011509 DIN933M8x16
4 011 140 DIN127B8

5 012 537 DINS021A8,4
6 270 005 050

7 013613 000 991 03 40
3 010 138 DINA471-20x1,2
9 013 688 000 992 28 12
10 200 968 2600 075 00 45

11 010-448
12 210 974

~DIN7980-8—

13 220 20F 808

14 012 585
15 011579

41 015 248

42 011 999
43 0136563

DIN7G03A10x14CU

012 526
A5 -~ 011896
270 210 345
014 932

DIN7344-6x24
DINS34M8

- 019730  DIN915M8x40
p 011 509 DIN933M8x 16
13 011140 DIN12788
19 207 798 2600 070 00 43
20 014727 000 997 56 09
21 021214 000991 97 41
013 611
22 010593  DIN1481-4x24
23 207 795  2G00 070 01 23
24 207 802 260007101 81
25 011955  DIN1472-12x80
26 011765  DIN444M12x50
27 015775 000990 12 61
28 011770  DIN470-50
29 011 761 DIN443-14
30 010 107 DINA443-16
31 010056  DIN127A10
32 011585  DIN934M10
33 010056  DIN127A10
<2 010 046  DIN125A10,5
5 011928 DIN939M10x25
38 27.0011.039
39 011 389
40 270211 014

000 993 02 36

DIN5401-8
000 992 40 01

DING33M10x12

000 991 84 41

Sechskantschraube
Kupplungsgabel
Sechskantschraube
Federring

Scheibe

Scheibe
Sicherungsring
Zugfeder
Fihrungsstiiclc

Federring

80 x 5 x70

®»12,5x 1,8 x50
SW 13 x 46

e N

—) ) et )

Zsh. Schaltwelle
Zsb. Schalthebel
Spiralspannstift

Sechslcantmutter

Sechskantschraube
Federring

Zsh. Getriebedeckel
0O-Ring

Scheibe

Scheibe
Spannhiilse

Zsb. Schaltfinger
Dichtung

Augenschraube
Sicherungsmutter
Verschlufischeibe
Verschlufideckel

Federring
Sechskantmutter
Federring
Scheibe

Stiftschraube

AblaRstopfen
Dichtung

Olstandsauge mit
Dichtung

Kugel
Druckfeder

Sechslcantschraube
Getriebegehéuse

Scheibe

®15x 25x0,5

0,3 dick

WWNN =

b o e —— e e e e e T e

W



M 510

Rildtafel Nr. 4



BILDTAFEL NR, 4

TYPE 2600-7 (M 510)

GETRIEBE
3ild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stick Denomination’
1 . 025110 DIN3760A35x62x7  Wellendichtring 1.
2 010 164 DIN472-62x2.- Sicherungsring 1
3 207 781 2600 072 0202 Antricbswelle ®»35x 194 1
4 010 284 DING25-6305 Rillenkugellager 25 x 62 x 17 1
5 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
6 010 164 DIN472-62x2 Sicherungsring 1
7 022 231 000 997 73 60 Nadellager : 1
8 207 785 2600 074 00 01 Ricklaufbalzen @16 x 96 1
9 019732 DIN1440-14 Scheibe 2
10 022 230 000 997 09 60 Nadelkafig 14 x18 x 17 2
L1 207 786 2600 074 00 05 Ricklaufrad ®50,7 x 36 1
12 012 637 DIN9021-8,4 Scheibe 2
i3 010 063 DIN13788 Federscheibe 2
14 011 509 DIN933M8x16 Sechskantschraube 2
I8 010 259 DING25-6204 Rillenkugellager 20 x 47 x 14 A
' 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
, 207 782 2600 0730302 Zahnrad ©95,2 x 20,2 O
207 784 2600 073 03 01 Vorgelegewelle ®37,4 x 154 1
12 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
'3 011838 DIN625-16005 Rillenkugellager 25 x47 x 8 1
14 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring ’ 1
25 011303 DIN3760A25x47x7  Wellendichtring -1
6 200 952 2600 072 00 40 Lagerbuchse Q15 x 12 1
27 021 260 000 994 59 45 Sprengring i021x1,5 1
28 207774 2600 075 04 01 Schaltwelle ®14 x 160, 1
29 012 583 DIN7344-5x26 Spannstift 1.
0 207 776 2600 075 00 06 Schaltgabel 1
11 207 778 2600 074 02 02 Kegelradwelle ©29,4 x 156 1
12 019734 DING4T12ZNUPZ04 Zylinderrollenlager 20x 47 x 14 1
13 010138 DIN471-20x1,2 Sicherungsring 1
] 207 779 2600 074 02 10 Doppelschaltrad ®107,4 x 30 1
5 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 2
16 011942 DIN988S17x24 Stiitzscheibe 1
17 011816 DING25-6303 Rillenkugellager 17 x 47 x 14 1
1 011775 DIN471-17x1 Sicherungsring 1
w2 011770 DIN470-50 Verschlufdscheibe 1
;) 011776 DIN471-19x1,2 Sicherungsring 1




M 510

Bildtafel Nr. 5



BILDTAFEL NR. 5

.TYPE 2600-7 (M 510)

HAUPTWELLE, RADER

10

c Stick

.Bild~Nr. Bestell-Nr. . Benennung . Abm./Bemerk.
1 - 010 101 'DIN439 M16x1,5 - Sechskantmutter M16x1,5 b
2 010 067 DIN137 B16 Federscheibe ‘B16 - 2"
3 011 839 DIN625-160 06 Rillenkugellager  30x55x9 1
b 270 005 028 Zeb.Hauptwelle ‘ 1
5207 791 2600 072 01 47 _ Distamzrohr hox6x30 ! A
6 011 839 DIN625-160 06 Rillenkugellager  30x55x9 1
7 207 787 2600 071°02 81 Dichtung 0,5 dick 1
8 207 794 2600 071 00 10 Lagerdeckel 1
9 020 766 000 994 60 67 Schraubensicherung 10,5 I
10 010 362 DIN6912 M10x20 _ Zylinderschraube  M10x20 S
11 010 063 DIN137 B8 ' Federscheibe ‘B8 . .6
12 011 509 DIN933 M8x16 Sechskantschraube M8x16: 6 -
o 025 081 DIN3760 " Wellendichtring AS0xh2x7 2
Ao 023 Lhey 2600 075 00 51  Scheibe . $30, 5xh2x2 2
15 200 975 2600 080 01 88  Zsb.Schutzblech ' 16,5 cm 2
16 270 005 0%b 7sb.AnschluBflansch ' 2
17 203 391. E5 170 B 01 7SB.LUFTBEREIFTES 4.00x8 AS - "
‘ RAD rechts- . ‘ R
20% 390 E5 170 A 01 7SB . LUFTBERETFTES 4,00x8 AS 1.
' ‘RAD links ' : , .
mit folgenden Teilen: BT .
021 033 000 172 05 15 ‘Scheibenrad ©2,5Ax8 C2 N
018 943 000 172 09 02  Schlauch - 4,00-8 As "2 o
018 888 000 172 09 01 Reifen , L,00-8 AS 2
18 010 064  DIN137 B10 Federscheibe = B10 - 6
19 011 585 DIN934 M10 - Sechskantmutter  M10 6
TYPE 2692-3% 7SB.NABENZWISCHEN~ 2.
STUCK mit Schutztrommel !
mit folgenden Teilen:
010 064 DIN137 B1O Federscheibe B10 6
011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter M10 6
209 L2k 2692 080 00 88  Zsb.Schutzblech 21,5 cm 2.
TYPE 2632-1 73B.DIFFERENTIALNABE 2
KPL. (fir Zwillingsbereifung)
209 351 2632 080 01 10  7Zsb.Nabenzwischenstiick "2
209 353 2632 080 01 26  Zsb.AuBennabe b2
205 240 2592 080 00 62  Zsb.Federstecker 2
205 250 2592 081 03 46  Halterohr 2
010 064 DIN137 B10 Federscheibe 3 :
011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter %



M 510 L L

Bildtafel Nr. 6



BILDTAFEL NR. 6
TYPE 2600-7 (M 510) _
ABDECKHAUBE, HOLMENKOPF | .

Bild-Nr. Bestell~Nr, .Benennung Abm./Bemerk., ., Stiick
1 021 614 000 180 13 08 KurzschluBschalter 1
' (mit Befestigungs-
teilen)
2 022 676 . Zeb.Kabel ws #1x450 lang 1 -
013 723 Isolierschlauch - B3x0,4x90 1
012 017 Liisterkl emme (1-polig) 1
N 021 250 000 994 ok 19 Federklemme ' 1
5 209 971 2600 113 00 64  Stopfen 2
6 011891 DIN933 M8x12  Sechskantachraube — M8x12 46 ,
7 010 063  DIN137 B8 Federscheibe B8 oo t2 ¢
. 8 210 253 Abdeckhaube B . , 1
9 021 557 000 00k 12 01 Klebeschild.: Holder 1.
, (30x188) , ” ;
10 270 200 914 Klebeschild M 510 A
R & A r=5-)) L
11 011 898 DIN933 M10x16 Sechskantschraube M10x16 2 ;
12 012 547 DIN128 A10 Federring A10 2 g
13 210 247 - _ Zab.Holmenkopf 1
14 210 346 Gummipuffer #70x30 1
15 011 579  DIN934 M8 Sechskantmutter M8 b
16 011 063 DIN137 B8  Federscheibe B8 L
18 270 OLO 108 Anschraubplatte 1
19 011 579 DING34 M8~ Sechskantmutter M8 L
20 011 140 DIN127 B8 __ Federring B8 b
21 207 84k : Schaumstoffring L
22 023 893 ' Winkelgelenk L
23 011 753 DIN439 M8 Sechskantmutter M8 L
211 149 Winkelgelenk kpl. o 4
2l 019 730  DIN915 AMBxLO  Gewindestift AMBxhO 2
)25 011579 DIN9ZM M8 Sechekantmutter 8 - 2. _
26 010 063 DIN137 B8 Federscheibe B8 2
27 © 021 323 . Gummipuffer #30x30 2
28 011 579 DIN9%4 M8 Sechskantmutter M8 L
29 010 063 DIN137 B8 Federscheibe B8 L
20210 %18 . Z8b Tragblech SN
31 012 5h7 DIN128 A10 Federring A10 2
32 013 567 000 990 20 29 - Zylinderschraube = M10x20 2
23 270 210 378 7Zsb,Handholm 1.



13

M 510

Voo,

.Bildtafel Nr., 7



BILDTAFEL NR. 7
TYPE 2600~7 (M 510)
BOWDENZUGE, SCHALTSTANGEN

s

‘Stiick

Bild-Nr.'Bestell-Nr, Benennung _'Abm./Bemerk,

1 82.8472.100 Gasregulierhebel 1

2 27.0202.391 Hiille 1

3 82.843%,000 Griffbezug 2
L 010 078 DIN319 ChoO Kugelknopf cko 2

5 011 683 DIN985 M6 Sechskantmutter M6 1

7 200 917 2600 001 Oh O4  Klebeschild 25%70 1

(Mdhwerks-Ausschaltung) ‘

8 207 864 2600 001 06 O4  Klebeschild 20x 12k 1

(V + R-Gang)

9 011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter M10 1
10 010 056 DIN127 A10 Federring A10 A
11 021 334 000 997 03 14 Stangenfithrung 2
12 012 006 DIN71805 B13 Kugelpfanne B13 1

£ 023 684 DIN71803 A13. Kugelzapfen A13 1
4 012 007 DIN71805 S13 Sicherungsbiigel S13 1
15 011 579 DIN934 M8 Sechskantmutter - M8 - 1
16 207 839 2600 070 03 28  Zsb.Schalthebel S
17 011 968 DIN1481-5x20 - Spannhiilse 5x20° "
18 011 140 DIN127 A8 Federring A8 1
19 011 579 DIN93L4 M8 ‘Sechskantmutter =~ M8 1
20 207 838 2600 075 03 36 Lagerbolzen SW. 13x60 1
23 011 683 DIN98S M6 Sechekantmutter M6 1
24 22.,0010.917 Hebel 1
25 22.0010.920 Bundschraube "1
26 22.0010.919 Splint v
27 122.0010.918 Bolzen 1
33 021 628 000 190 01 90 Werkzeugtasche 1

201 812 1200 194 01 12  Drehstift '@#8x130 - 1
022 233 DIN837-1%x17 Ringschliissel 13x17 ce 1
3L 015 588 000 992 01 15 Tellerfeder #10,2x28x1,25 - 2 .

3 011 898 DIN933 M10x16 Sechskantschraube M10x16 2
6 010 056 DIN127 A0 Federring A10 2
LY 011 102 DIN931 M10x40 Sechskantschraube M10x40 2
b2 27.0010.080 ‘ ~ Seilzug . Kupplung o 1
4z 022 227 000 995 06 01 Nippelaufnahme = $15x20,5 1
Lty 207 850 2600 132 00 41  Anlagebiigel .
Ly 210 973 Schaltstange #10x1160 1

(Zapfwelle) e
L6 207 843 2600 075 07 42  Schaltstange . #12x758 1
, ' (V + R-Gang) "
Ly 011 773 DIN471-10x1 Sicherungsring “10x1 1
L8 011 750 DIN43%-10,5 " Scheibe 10,5 1
Lg 011 742 DIN137 B6 . Federscheibe B6 1
50 011 154 DIN933 M6x10 - Sechskantschraube M6x10 1
51 022 226 000 992 59 02 - Druckfeder - ~$10,5x@1,7x90 - S
53 011 579 DING34 M8 Sechskantmutter Mg T
54 012 007 DIN71805 S13 Sicherungsbiigel 513 1,
55 012 006 DIN71805 B13 Kugelpfanne ' B13: s
56 023 684 DIN71803 A13 Kugelzapfen A13 1
57 010 O4lk  DIN125 A8,k Scheibe CA8 F e 2
58 011 140 DIN127 A8 Federring po A8 T 1
gg 011 579 DIN934 M8 Sechskantmutter M8 1.
SAONO PP  Drehtmg | 1



jg;"fy : P27 ////// | §§§§§%1W! -
Do 25 \A/WZ*?‘OO,M 74 o

2 3 4109))(/7,{5/20 Z&j{’/ 5@30
7 Le AR

7
o N :"7(7'r D A g
f V ew L FAOLOS 03 ‘/}@/5-@/2, 1

Vew X 74%42 1 A

M 510

- Bildtafel Nr. 8 s




BILDTAFEL NR. 8
TYPE 2600-7 (M 510)
MAHANTRIEB TYPE 2665-4

16

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Benennung

Abm./Bemerk.

" Stiick Denomination

1 011 509  DIN933 M8x16 Sechskantschraube M8x16 2,

2 010 063 DIN137B8 "Federscheibe A

3 210 073 o Halteblech 1.
4 511 579 DIN934 M3 Sechskantmutter M8 2

5 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2

6 012 537 DIN9021A8,4 Scheibe 1

7 021 557 000 004 12 01 Klebeschild (Holder) 30 x 188 1

8 210 079 Abdeckhaube ' 1

9 211 154 . Distanzrohr 28 x4 x 117 1
10 203 024 2665 260 04 56 Zsb. Tragrohr : 1
1——011-639 DIN939M12x40- Stiftschraube-— mit Loctite.270Q 1

montiert '

12 203 035 2665 261 00 57 Anschlagring ®28 x 16 1 .
i3 611752 DiIN433BM12 Sechskantmutter : 2
14 013708 DIN2093C40GR2 Tellerfeder 20,4 x 40 x 1 4

- 010 160 DIN472-42x1,7 Sicherungsring 2

/ 011943 DIN988S20x28x2 Stiitzscheibe 2

/ 011824 DING625-6004-2RS Rillenkugellager 20 x 42 x 12 .2
18 203 025 2665 2600179 Zsb, Tragplatte 1
19 012 538 DIN71412AM6 Kegelschmiernippel . 2
20 013 551 000 990 02 47 Sicherungsschraube M10 x 30 2
21 206 224 2665 26202 14 Kurbelscheibe 102 x 32 T
12 011758 DIN439BM18x1,5 Sechskantmutter 1
23 203 039 2665.262 00 60 - Distanzscheibe @39 x5 1
24 021 373 000 997 72 61 Laufrolle ®40 x 15 x 15,9 1
25 . 203037 2665 262 01 16 Lagerbolzen SW 27 1
76 010 491 DIN71412AM8 Kegelschmiernippel 1
27 211499 Distanzstuck 10 mm dick 2
18 210 969 Antriebswelle 1
29 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
30 0117156 DIN988S25x35x2 ' Stutzscheibe : : 1
31 013673 . 000992 16 02 Druckfeder ® 31,8 x 928 x 106 1
32 203 040 2665 27501 08 Schaltmuffe 41,5 x 28 o
33 203 041 2665 275 00 56 Sprengring 02 x Q44 1 '
L 270 200 91k Klebeschild M 510 !

’ (30x125) '
014 824 000 992 16 91 Puffer @30

'*f\:)



5 1 o

g [B5656%000060 8] [\/] /\

2—§ 974—2 Mhda 4aan

CﬂA/—\N\AA/\/\ NAA /\/\M
U‘O”o 00 0|6 60 0[0.00 05 00000 ooom Oo 00 O G0 U0 00 00 (
o a o—18 o—18 - 18— ao

“ - 26—00

27 dog

5® K] S
- B9 )3 @022 e
- o= T8 ok N
VVloo MY 0w e B
| | | 1
| 19 25
21—gl

"]7”*jg gl ' | : -;ng_gi é& <

M 510

Bildtafel Nr. 9



ILDTAFEL NR. 9
YPE 2600-7 (M 510)

NIVERSAL-MAHBALKEN TYPE 2665-40 AB 120 cm

ild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination
2490590 MAHMESSER KPL. 117 cm, 1
: {best. aus den Teilen ‘
1-9)
1 013 446 DING61-5x17 Senkniet 20
2 013 447 DING61-5x20 Senkniet 26
4 3440090 Messerklinge 1
5 3441230 Doppelklinge 2
6 3441220 Doppelklinge 9
7 3320040 Flhrungsleiste 4
8 3740130 Verstirkungsleiste 1
9 * £63-29-06 Messerriicken 117 em 1
0 *-30-34-03 Balkenriicken 117 cm 1
1 3210040 . Balkenklinge ' 19
2 2790010 Doppelbatkenklinge 2
3 3322050 Messerhalter 4
4 3320670 Fiihrungsstiick 4 '
_, DIN980OVMS Sicherungsmutter 4 .
© 011514 DIN933M8x25 Sechskantschraube verz. 4 :
. 010227 DIN603M8Bx45 Flachrundschraube - 8 e
8 011579 DIN934M8 Sechskantmutter | 23 i
9 014 102 DIN603M8x23 Flachrundschraube 15 N
0: 30 120 60 Distanzstiicke {10'mm) 2
‘ LAUFSOHLE KPL, .- 2
(best. aus den Teilen
18, 19 und
21 - 26)
"1 63-26-03 Laufsohle 2
2 30-14-14 Laufsohlenhalter 2
'3 010 226 DING603MBx30 Flachrundschraube 2
i 011518 DIN933MBx30 Sechskantschraube 4
5 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 4
'6 - 011 140 DIN127A8 Federring 4
7 203 052 Zsb. Messerkopf 1
~ {mit Abweisblech)
013 553 000 990 09 47 Sicherungsschraube M8 x 16 2

* Nur bei ESM erhiltlich.



5

44

3—4 AL 3 Af—

{oo 00 oo o0Qo oo odoo o o' oo oo'j"8

A

N

N 0 A" AN

\/\

/ ‘;éﬂp_ JAYAVAVAVAYAYAYA
f{ OO 00 Q0 0OQ Q0

o0 0O OO0 0 ok

@%

26

\/V}{VVVV

L Q¢ Qo o9 o .

o oclolololelelde| elel(eoo]|e
J O O @ 2 20
g\/@ -
21 22 NS
— 4 | 0‘\19 25
20 23, o . '
2
15 |
00 A@ﬁég 2_4
7= [
16—a38 <6
M 510

Bildtafel Nr.

10




BILDTAFEL NR. 10

TYPE 2600-7 (M 510)

SCHWINGHEBELBALKEN TYPE 2665-25' AB 120 cm

20

Nur auf besondere Bestellung

(M8 x 35)

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, - Stiick” .
TYPE 2665-25 MAHBA!.KEN KPL. 120 ¢m . e 17
2510070 MAHMESSER KPL. 120em - R
(best. aus Teilen 1 - 10) ’
T TT013446  DINGG1Ex17  Senknist a o Y
2 013 447 DING61-5x20 Senkniet -4
3 013448 DING61-5%x22 Serikniet 16
4 544 01 90 Senkniet ) DING661-5x24 4
S5 2440410 1 Messerklinge g N
6 . 3441270 Doppelklinge 3
7 344 12 40 Doppelklinge 8
“ 374 01 40 Verstarkungsleiste 1
- 2670620 ‘Zapfentrager kpl. 4
J 63 -29-06G Messerriicken 120 cm 1
11 30-26-01 Balkenriicken - 120em 1 T
12 32100 40 Balkenklinge 19
13__27900%0 ¢ Doppelbalkenklinge 0 ) WG 2
63 -48-74 MESSERFUHRUNG KPL. 4
(best. aus den Teilen
4-18)
14 267 02 30 Lagerkorper kpl. 4
15 °_ 011893 __ DIN933M8x22 __ Sechskantschrawbe o - 4
16 DIN71412HTM6x1 Hydraulik-Schmiernippel 4
17 011970 DIN1481-6x32 Spannhiilse 8
18 267 04 10 Federbtigel kpl. 4
(mit Teil 19) ,
19 3247330 1 Mitnehmerhiilse 4
20 36301 10 Grundplatte 63 -48 - 04 4
21 014 102 DIN603M8x23 Flachrundschraube 15
010 226 DIN603M8x30 Flachrundschraube 8
J 014 104 DIN603M8x25 Flachrundschraube 8 -
¢ 3351820 . Montegebiigel w1
25 301 20 50 Distanzstiick 2
26 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 31
27 555 00 20 Scheibe 10,5 8
238 00 70 LAUFSOHLE KPL. 2
(best. aus den Teilen 21, 22,
o oo%6und28e30) (LT
28 G3-26-03 Laufsohle y 2
29 63 -26-04 Laufsohlenhalter ' 2
30 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 2
31 203 052 2665 28001 08 Zsb. Messerkopf 1
__________________________ mit Abweisblech R
32 013 553 000 990 09 47 Sicherungsschraube M8 x .16 2
38 34116 30 Gleitkufe 2
39 560 22 50 Sechskantschraube 2
(M8 x 30) ,
40 560 20 GO Sechskantschraube . 2.



2

M 510

Bildtafel Nr. 11



BILDTAFEL NR, 11

TYPE 2600-7 (M 510)

SCHWINGENANTRIEB TYPE 2665-10

SCHWINGE, SCHWINGHEBEL

22

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Benennung

TDINA72-47%71,75~

2665-10
1 014 878
2 210 824

377010 101
4 210 830
5 012 796
6 210 127
7 011 302
8 0101671
9 210 828

10 210 130

11 .021497

12 210 060

010 262
1 013 607
013 614
15 010 162

17 013554
18 023495
19 210120
20 010491

22 020 766
23 011719
24 011 965
25 210 818
26 023 754

28 210 829
29 023 471

000 99117 41

SCHWINGENANTRIEB

(best. aus den Teilen

der Bildtafeln 17 und 18)

Scheibe
Zsh. Lagerblech

DIN439M16x1,5
000 997 75 58
DING625-6005-2RS

000 995 30 66

DIN625-6205-2RS
000 991 31 40
000 991 06 40
DIN472-52x2

DIN71412AM8Bx1
DIN912M10x30

DIN988S40x50x2,5
DIN1481-4x16

Sechskantmutter
Anlaufscheibe oben
Nadelhilse
Distanzrohr
Rillenkugellager

~Sicherungsring

Bundhbolzen
Abdeckkappe
Schlauchschelle
Schwinge

Rillenkugellager
Beilegscheibe
Beilegescheibe
Sicherungsring
Spannscheibe

Sicherungsschraube
Zsb. Schwinghebel
Schmiernippel

Innensechskantschraube

Schraubensicherung
Stiitzscheibe
Spannhiilse

Zsb. Lagerbolzen
Scheibe

Mitnehmer

Abm./Bemerk. Stiick Denomination
1
®12,3x D30 x3 1
1
e S
@60 x 4 1
O30 x 37 x 26 2
®»36 x 31T x 21 1’
®25x 047 x 12 1
- - .
®30x17. 1
1
S30x9 1
i ‘ 1 N N
2 -
042 x 51,8 x 1 n. 3,
042 x 51,8 x0,2 n. B
s 2
P55x%x 6 2 .
M8 x 18 2
M12 x 20 1
1 1]
"
4
®16 x 10,5 x 1,25 a T
) X 1 . i
' 1
o 1
- 0295x165x1 1
40 x 12 x 138 1T
1

Sicherungsschraube

M12 x 40



23

M 510

Bildtafel Nr. 12



BILDTAFEL NR. 12
TYPE 2600-7 (M 510)
SCHWINGENANTRIEB TYPE 2665-10

ABDECKBLECH, TRAGRAHMEN, KURBELWELLE

2L

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Benennung Abm./Bemerk.‘

Stiick Denomination .

(20x125)

2665-10 SCHWINGENANTRIEB
(best, aus Teilen der
Bildtafeln 17 und 18)
1 210 840 Abdeckblech 1
2 011 803 DING6O3M6Gx16 Flachrundschraube 6
3 012 568 DINS66M8x20 Senkschraube 5
4 011507 DIN933M8x10 Sechskantschraube 1
5 010 063 DIN137B8 Federscheibe S
6 210 835 Lagerblech 1
8 011 897 DIN933M10x16 Sechskantschraube 2 .
9 010064 DIN137B10x18 Federscheibe : - : 2 : '
10 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring . it
11 011 302 DING25-6005-2RS . Rillenkugellager P25 x @47 x 12 1
12 -011 577 DIN934M6 . Sechskantmutter : : ‘ )
13 011742 DIN137B6 Federscheibe 6
210 833 Zsb. Traverse ' 1
n 010 142 DIN471-25x1,2° Sicherungsring 1
(6 210 831 Gummipuffer ®50 x 50 2
17 - 210728 Zsb. Tragrahmen . 1
18 010’064 DIN137B10x18 . Federscheibe 2
20 - 011900 DIN933M10x22 Sechskantschraube , 2
21 210806 - Zsb. Aufnahme l 1
22 011593 ‘DIN934M14 Sechskantmutter A
23 011754 DING39M14 Sechskantmutter fl. 1 :
24 019732 . DIN1440-14 Scheibe , 1.
25 210 119 Schaltmuffe 047 x 35 1 ,‘
26 013673 000 992 16 02 Druckfeder ®»31,8 x 106 1
27 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring - . o7 B
28 011715 DIN988S25x35x2 - Stiitzscheibe : : 1
29 210118 Distanzrohr ®30x25x 115,2 1 ¥
30 011715 DIN988S25x35x2 Stiitzscheibe o -1 o
31 011 825 DING625-6006-2RS Rillenkugellager "Q30x55x13 2
32 011 946 DIN988S30x42x2,56 Stiitzscheibe 1
33 210 068 Kurbelwelle 1
R 010 491 DIN71412AM8x1 Kegelschmiernippel . 1
023 261 DING630-1304 Pendelkugellager 25 x®52 x 15 1
6 010 163 DIN472-55x2 Sicherungsring : 1 !
37 021 557 000 004 12 01 Klebeschild Holder, 30 x 188 1 '
38 270 200 914 Klebeschild M 510 1



25

™

31

/{o 0O 00 ©® 000 0090 O 0
2

{\ AN N @
A 6~——— 5-[\/\ &%/7
JAVAVEVAVAVAVAVAVANEEWAVAVNR VAVATATAYS

ooolo 0 o 0660 o[o 60 Ol0 000® 0606 00060 o[o 0o olo 00 g0 00

— f - amm§—37
8\36

UUUUU

LA

{, o o oo}

21

M 510 , kw;“;

Bildtafel Nr., 13 .



BILDTAFEL NR. 13

TYPE 2600-7 (M 510)

AB 120 cm

2

UNLVERSAL-MAHBALKEN TYPE 1865-21
Bild-Nr. Bestell-Nr. " Benennung Abm./Bemerk. Stiick
TYPE 1865-21 " MAHBALKEN KPL, 120 cm 1
249 03 40 " MAHMESSER KPL. 120 cm 1
(best. aus Teilen 1 -9) ‘
1 012860 h Senkniet DING61-5x12 22 - B
2 013 447 Senkniet DINGG1-5x20 .- . 20 .
3. 3232010 Sonderniet - 4 '
4 344 00 90 Messerklinge 1
5 - 441220. - Doppelklinge 3
6 344 12 30 Doppelklinge 8
7 3220040 . Fiihrungsleiste 4 ,
/3740210 Verstarkungsleiste 1 -
/352 Q7 00 Messerriicken 120 cm 1.
10 3040540 - Balkenriicken 120 cm [
11 3210040 Balkenklinge 19 *
12 27900 10 Doppelbalkenklinge 2
13 332 20 50 Messerhalter ° 4
14 3320670 L Fihrungsstick o 4
15 014 102 Flachrundschraube DING603M8x23 19 -
16 559 00 50 Flachrundschraube DINGO3M8x27 2
17 010 227 Flachrundschraube DIN603M8x45 8 :
18 011514 Sechskantschraube DIN933M8x25 4
19 011579 ____Sechskantmutter DIN934M8 23
20 56503 10 Schnorr Sicherungsscheibe 19
S8 B ’
21 200 00 30 Anschlulplatte T
22 " 5370610 _ Sicherungsmutter M8 4 _
238 0070 Zsb. Laufkonsole Nur auf besondere 2
(best. aus Teilen 16, 19, Bestellung | !
125 - 30) ' .
<. 3410120 Laufsohle 2
26 3410860 . \ ____Laufsohlenhalter R,
27 010 044 Scheibe DIN125-8,4 2
29 559 00 90 Flachrundschraube DIN603M8x35 4
30 56501 10 Federring ‘A8 ‘ 8
31 92501 10 PVC-Schutzleiste 120 1
200470 T Zsb, Messerkopf_izgl._ T 1 B
(best. aus Teilen 32 - 37)
32 013553 Sicherungsschraube M8 x 16 2
33 200 481 Messerkopf ' 1
34 209831 0 Druckschraube L 2 o
35 209 830 Verteilerstab _ 1 )
36 012 944 Federring “DIN128A8 < .2
37 011518 Sechskantschraube DIN933M8x30 2




I L |
[oo 0o 00 o0ooo oQoo()oo oo 00 oo"’_'—B 2\ 1
. iy m(

éotﬁ b?ﬁ ff%?_f S5O0 60 B0 55 00 D006 shgeq B8 56 00 00 AT o)

©) — anff— 37

1s) O"“'H]]H]f————-t%Q o .‘ L ' .

_Qm@__.gig
4l

.40

38

[©)

M 510

Bildtafel Nr. 14



BILDTAFEL NR. 14

TYPE 2600-7 (M 510)

KOMMUNAL~SCHWINGHEBELBALKEN TYPE 1865-24  AB 120 cm

28

ild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick L
. - 120 -
TYPE 1865-24 SCHWINGHEBELBALKEN 120 cm 1
KPL.
25100 70 MAHMESSER KPL. 120 cm 1
(best. aus Teilen 1 - 10)
1 013 446 '§enkmet DING661-5x17 22
2 013 447 Senkniet DING661-5x20 4
3 013 448 Senkniet DlN661-5x22 16
q 5440190 Senkniet DIN661-5x24 s
5 34404 10 . o _ Messetklmqe 1 '
6 3441270 Doppelklinge 3
7 34412 40 Doppelklinge 8
8 374 01 40 Verstiarkungsleiste 1
~ 267 06 20 Zapfentrager kpl, 4.
351__0_'_!__%0 _____ Messerriicken 120 cm 1
1 305 00 90 Balkenr(jcken 120 cm 1
2 3210040 Ballkenklinge 19
3 279 0010 . Doppelbalkenklinge 2
267 00 30 SCHWINGHEBELMESSER- 4 -
FUHRUNG KPL.
{best. aus Teilen 14 - 18) '
4 267 02 30 Lagerkorper kpl. 4
5 011513 Sechikantschraube DIN933M8x22 4
6 557 00 10 Schmiernippel DIN71412H1M6x1. 4 .
7 011970 Spannhiiise DIN1481-6x32 8 :
8 287 04 10 Federbiige! kpl. 4"
(mit Teil 19) .
9 324 13 30 Mitnehmerhtlse 4
0 36301 10 Platte 4 :
1 014 102 Flachrundschraube - DIN603M8x23 15
2 010 226 Flachrundschraube DING603M8x30 "8
914 104 Flachrundschraube DIN603M8x25 - 8
2190910 oo 1 Montagehebel N L
5 301 02 40 AnschluRplatte . 1
6 011579 Sechskantmutter DIN934M8 31.
7 555 00 20 Scheibe 10,5 " -8
8 ‘561 04 20 . Zylinderschraube M10 x 18 4
9 _{56?_911_2_0___~______ y ____Schnorr- -Sicherungsscheibe ~ 10 4
238 00 70 ZSB. LAUFKONSOLE KPL, 2.
(best. aus Teilen 26, 30-35) - .
0 559 00 50 Flachrundschraube DINB03M8x27 2
1 34101 20 Laufsohie . 2
2 34108 60 _ Laufsohlenhalter 2.
3 010 044 Scheibe DIN125-8,4 2
4 559 00 30 Flachrundschraube DIN603MBx27 2
5 © 012944 " Federring DIN128A8 - 4
6 92501 10 PCV Schutzleiste 120 cm 1
200470 ZSB. MESSERKOPE KPL. 1
(best. aus Teilen 37-42) . L
7 013 554 Sicherungsschraube M8 x 18 2
3 200 481 Messerkopf ' : 1 '
9 209 831 Druckschraube Wt 2
9 209 830 Verteilerstab : ’ Sl R
1 012 944 Federring DIN128A8 | _ C2 o
2 011518 Sechskantschraube DIN933M8x30 2





